РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВХОВАНЩИНСКОГО сельского  ПОСЕЛЕНИЯ

Рузаевского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08 июня 2017 года

№ 11/35

с. Хованщина

Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия о возложении полномочий избирательной комиссии Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на Рузаевскую территориальную избирательную комиссию

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов Хованщинского  сельского поселения

1. решил:

2. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия по вопросу возложения полномочий избирательной комиссии Хованщинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на Рузаевскую территориальную избирательную комиссию.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Мордовия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,   подлежит обнародованию на информационном стенде  Хованщинского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Хованщинского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Хованщинского сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия:                                                         Н.И. Романова